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Verksamhetsberättelse 2020 
Styrelsen för Centerpartiet i Västerbottens distrikt får för sitt 92: a 
verksamhetsår avge följande berättelse. 

Distriktsordförande har ordet 
I allmänhet så är det ganska enkelt att skriva inledningsorden till 
verksamhetsberättelsen, men när jag sätter mig för att författa dessa så 
inser jag att ni medlemmar ännu inte, på ett korrekt sätt, fått ta del av 
det jag skrev i fjol. 

Så den hyllning jag skrev till vårt parti med anledning av vårt 110 års 
jubileum och valframgångar i EP-valet 2019 känns som om det var 
oerhört länge sedan. 

Givetvis då att när man summerar 2020 så finns det bara ett ord i 
huvudet att använda: Pandemi!!!!   

Coronapandemin har ju inneburit samhällsförändringar i det korta 
perspektivet som vi aldrig kunnat drömma om och vilka de långsiktiga 
effekterna blir har vi ju ingen aning om ännu. 

Ta bara en sådan sak som att vi samlas till den första digitala 
distriktsstämman någonsin. 

Pandemin har inneburit stora förändringar för det politiska arbetet, både i 
de beslutande församlingarna på olika nivåer, men även för oss internt i 
centerrörelsen. 

Om man får använda sig av Maslows behovstrappa på det politiska 
arbetet så har fokuset delvis flyttats till ett antal uppgifter som vi 
historiskt tagit för givna. Att hålla människor friska, att upprätthålla skola 
och förskola samt att exempelvis stötta företag från konkurs är ju inte 
uppgifter som vi till vardags hanterar. 

Hur framtiden ser ut när vi bemästrat pandemin vet jag inte ännu, men 
jag är övertygad om att våra idéer och vår klokskap kommer behövas än 
mer i framtiden! 

Internt i centerdistriktet så har parollen ”Vi ställer inte in, vi ställer om!” 
varit ledande för vårt arbete. Det gör att vi faktiskt anordnat fler 
aktiviteter på distriktsnivå 2020 än vad vi vanligtvis gör, men att dessa 
varit digitala. 

Jag vet att alla inte är supernöjda med digitala möten, och mycket blir 
svårt att göra lika bra i datorn som på ett vanligt möte, men i det läge 
som varit så var denna ”attackdigitalisering” oerhört värdefull.  

Jag tror inte det finns något annat parti i länet som lika snabbt och 
effektivt anpassat sig till helt digitala möten, detta är jag väldigt stolt över 
och jag tror att det kommer vara en konkurrensfördel för oss i det 
kommande valet! I detta digitala omställningsarbete måste jag nämna 
Maja Westling, politisk sekreterare i Umeå, som klivit fram och axlat rollen 
som digital mötesledare och moderator på ett fantastiskt sätt! 
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Jag vill avsluta dessa ord med att särskilt tacka Studieförbundet 
Vuxenskolan och TN tidningar i Norr för gott samarbete under året, samt 
tacka alla medlemmar och aktiva för gjorda insatser under pandemiåret 
2020. 

Ett särskilt tack vill jag ge till vår ombudsman Stefan Tornberg, samt 
Helena Samuelsson som sköter distriktets bokföring samt 
medlemsregister. Tack för att ni hjälper oss i styrelsen att få struktur och 
ordning! 

Tack!  

 
Mattias Larsson, distriktsordförande. 

Representation 
Distriktsstyrelsen 
Ordförande  Mattias Larsson  Umeå 
V. ordförande Ewa-May Karlsson  Vindeln 
Kassör  Ulf Eriksson   Vännäs 
Ledamot  Madelaine Jakobsson Nordmaling 
Ledamot  Tomas Mörtsell  Storuman 
Ledamot  Helena Lindahl  Gumbodahamn 
Ledamot  Carina Sundbom  Skellefteå 
Ledamot  Anna-Karin Sjölander Umeå 
Ledamot  Anna Enfeldt   Åsele 

Adjungerade 
   Kristina Axelsson  Sorsele 
   Jon Essebro   Lycksele 
Pol. sek. Regionen Desiree Ölund  Ånäset 
Pol. sek. Umeå Maja Westling  Umeå 
Centerkvinnorna Solveig Granberg  Tavelsjö  
CUF   Bilan Jonsson  Storuman 
Kyrkovalsansvarig Eric Bergner   Bullmark 

De av valberedningen föreslagna nya ledamöterna till distriktsstyrelsen - 
Kristina Axelsson, Sorsele, och Jon Essebro, Lycksele – adjungerades efter 
samråd med kretssamrådet. 

Arbetsutskott  
Distriktets ordförande Mattias Larsson, vice ordförande Ewa-May Karlsson 
och kassör Ulf Eriksson har utgjort arbetsutskott under året.  

I arbetsutskottets sammanträden har även ombudsman Stefan Tornberg 
samt de politiska sekreterarna Maja Westling och Desiree Ölund deltagit.  
Arbetsutskottet har sammanträtt vid 9 tillfällen den 20 februari, 18 mars, 
10 juni, 12 augusti, 14 september, 2 november, 1 december och 15 
december. Flertalet tillfällen digitalt. 
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Personal 2020 
Ombudsman  Stefan Tornberg  Nordmaling 50 procent 

Distriktet köper kanslisttjänst från Umeå-kretsen, Helena Samuelsson. 
På grund av Corona-pandemin har personalen i största möjliga 
utsträckning arbetat från hemmet. 

Under 2020 har regelbundna digitala stabsmöten genomförts med 
anställda i centerorganisationen i länet. 

Sammanträden under året 
Distriktsstyrelsen har under verksamhetsåret 2020 sammanträtt 12 
gånger. Samtliga sammanträden har varit digitala. Sammanträdena har 
genomförts den 13 januari, 11 februari, 6 mars, 18 mars, 27 april, 26 
maj, 23 juni, 25 augusti, 18 september, 9 oktober, 17 november och 4 
december. 

Från och med sammanträdet den 27 april har distriktsstyrelsens protokoll 
signerats (justerats) digitalt. Ett förfarande som godkänts av revisorerna. 

Revisorer 
Ordinarie revisorer  Yvonne Karlsson  Vebomark 
    Bertil Burén   Vännäsby 

Revisorsersättare Marie Sandström-Öhberg Norrmjöle 
Jessica Bergfors  Hemavan    

Ledamöter i Centerpartiets förtroenderåd 
Ordinarie Ewa-May Karlsson    Vindeln 

Tomas Mörtsell   Storuman 

Ersättare: Madelaine Jakobsson  Nordmaling 
Anna-Karin Sjölander  Umeå 
Carina Sundbom   Skellefteå 
Anna Enfeldt    Åsele 
Ulf Eriksson    Vännäs 

Förtroenderådet har inte sammanträtt under året. 

Distriktets valberedning  
Ordförande   Kerstin Sjöström  Nordmaling 
Ledamöter   Marie Wiberg  Robertsfors 
    Petra Swedin  Lycksele 

Anders Rutdahl  Skellefteå 
Birgitta Sigfridsson  Vindeln 

    Anders Persson  Storuman 
    Eric Bergner   Bullmark 

Efter samråd på kretssamrådet den 4 april skedde fyllnadsval av Eric 
Bergner, Bullmark, efter Åke Sandström, Vännäs, som avsagt sig återval. 
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KOR - Kommunregionala samordningsgruppen 
Centerpartiets kommunregionala samordningsgrupp (KOR) består av 
ledamöter (C) i Regionens organ före regional utveckling plus Ewa-May 
Karlsson, gruppledare i Region Västerbotten. KOR:s uppgift är att hålla 
ihop Centerpartiets agerande när det gäller regional utveckling i 
kommunerna och regionen. 

Carina Sundbom är ordförande i KOR, med Madelaine Jakobsson som 1:e 
vice ordförande och Ewa-May Karlsson som 2:e vice ordförande. Fram till 
augusti var Tomas Mörtsell ordförande i KOR. 

KOR har samordnat remissarbetet på Regionala utvecklingsstrategin och 
Trafikförsörjningsprogrammet för Västerbotten. 

Ledamöter i KOR (Kommunregionala samordningsgruppen) 

Carina Sundbom, ordförande   RUN, BRU 
Madelaine Jakobsson, 1:e v ordförande PKB, BRU 
Ewa-May Karlsson, 2:e v ordförande  Region Västerbotten 
Tomas Mörtsell     PKB, BRU 
Olle Edblom      RUN, BRU 
Ulf Eriksson      RUN 
Maria Kristoffersson    Kollektivtrafikutskottet 
Mattias Larsson     Kulturutskottet 
Lars Tängdén, Robertsfors   PKB 
Annika Andersson, Vilhelmina   PKB 
Simon Karström, Vindeln    PKB 
Anders Nilsson, Vännäs    PKB 
Jim Danielsson, Åsele    PKB 

PKB = Primärkommunala beredningen (Kommunalråd och  
  oppositionsråd eller motsvarande) 

BRU = Beredningen för regional utveckling (Gemensam kommun region) 

RUN = Regionala utvecklingsnämnden (Region Västerbotten) 

Distriktsstyrelsen har noterat att C-forum (regelbundna telefonmöten 
mellan riksdagsledamoten, regionledningsgruppen, gruppledarna i 
kommunerna m fl.) väl fyller funktionen som kommunal sektion ur ett RO-
perspektiv. Därför finns det inte någon formell kommunal sektion i 
Västerbotten. 

Partistyrelse 
Mattias Larsson, Umeå, är ledamot av Centerpartiets partistyrelse. 

Centerkvinnorna  
Solveig Granberg, Tavelsjö, är ordförande för Centerkvinnorna 
Västerbotten och som sådan adjungerad till Centerpartiets 
distriktsstyrelse. I Västerbotten finns det 10 CK-avdelningar. 
Centerkvinnorna Västerbotten hade 215 medlemmar den 31 december 
2020. En ökning med 1 medlem från föregående år. 
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Centerkvinnornas Västerbottens verksamhetsberättelse finns som bilaga 
till partidistriktets verksamhetsberättelse. 

Centerkvinnorna Västerbotten har av partidistriktet beviljats ett 
verksamhetsstöd på 25 000 kronor. 

Centerpartiets Ungdomsförbund 
Bilan Jonsson, Lycksele, är ordförande för CUF Västerbotten och som 
sådan adjungerad till Centerpartiets distriktsstyrelse. Under året har två 
distriktsstämmor genomfört och fem protokollförda möten. CUF 
Västerbotten hade 43 medlemmar den 31 december 2020. En minskning 
med 11 medlemmar från föregående år. 

CUF Västerbottens verksamhetsberättelse finns som bilaga till 
partidistriktets verksamhetsberättelse. 

Centerstudenter Umeå 
Centerstudenter Umeå har inte haft någon verksamhet under 2020. 

Centerstudenter Umeå hade 17 medlemmar den 31 december 2020. En 
minskning med 5 medlemmar från föregående år. 
 

SV Västerbotten 
Centerpartiet är en av grundorganisationerna i Studieförbundet 
Vuxenskolan. Ombudsman Stefan Tornberg, Nordmaling, har 
representerat Centerpartiet i avdelningsstyrelsen.  

Mattias Larsson, Umeå, omvaldes till ordförande för SV Västerbotten vid 
avdelningens årsstämma. 

Folkbildningen har drabbats hårt av de restriktioner som Corona-
pandemin föranlett. För SV Västerbotten har folkbildningsverksamheten 
kraftigt reducerats. Fler utbildningar och aktiviteter genomförs digitalt.  

Regiongruppen 
Regiongruppens arbete har under året letts av gruppledaren Ewa-May 
Karlsson, Vindeln, med vice gruppledare Lars Bäckström, Robertsfors. 
Gruppstyrelsen består därutöver av Håkan Andersson, Skellefteå, och 
Maria Kristoffersson, Vilhelmina.  

Politisk sekreterare är Desiree Ölund på 50 procent. 

Under året har regiongruppen haft 6 gruppmöten i samband med 
regionfullmäktiges ordinarie möten. 

Regiongruppens verksamhetsberättelse och Regionala 
utvecklingsnämndens verksamhetsberättelse finns som bilaga till 
partidistriktets verksamhetsberättelse. 
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Kommuner och Regioner - nationella uppdrag 

Madelaine Jakobsson, Nordmaling, är ledamot av Centerpartiets kommunala 
sektion. 

Tomas Mörtsell, Storuman, är ersättare i styrelsen för Sveriges 
Kommuner och Regioner. Madelaine Jakobsson, Nordmaling, är ledamot 
SKR:s utbildningsberedning. 

Ewa-May Karlsson, Vindeln, är ordförande i SKL International AB.  

Tomas Mörtsell, Storuman, är ledamot i styrelsen för Inera AB. 

Ewa-May Karlsson, Vindeln, är ledamot i i Kommuninvests styrelse och 
dess arbetsutskott. Kerstin Sjöström är ledamot i valberedningen för 
Kommuninvest. 

Lars Bäckström, Robertsfors, Ewa-May Karlsson, Vindeln, och Tomas 
Mörtsell, Storuman, är ledamöter för i Strukturfondspartnerskapet Övre 
Norrland. 

Statliga uppdrag 
Tomas Mörtsell, Storuman, är ledamot i insynsråden för Länsstyrelsen i 
Västerbotten och Regionpolisråd Nord. 

Sveriges Riksdag 
Helena Lindahl. Gumbodahamn, är till riksdagsledamot för Västerbotten 
och Centerpartiets talesperson i näringspolitiska frågor. Hon är ledamot i 
näringsutskottet och ersättare i civilutskottet. 

Stefan Tornberg, Nordmaling, är ledamot i 2020-års JO-utredning som 
tillsatts av riksdagen. 

Internationellt 
Madelaine Jakobsson är kontaktperson för Västerbotten gentemot 
Centerpartiets internationella kommitté. 

Madelaine Jakobsson är ledamot i EWA Alumnae Advisory Board. 
European Women's Academy (EWA) är en satsning från ALDE-partiet för 
att bygga nätverk av kvinnliga politiker, ge dem utbildning och skapa 
bättre förutsättningar för kvinnor inom politiken. 

Tomas Mörtsell, Storuman är ledamot av Baltic Sea Commission inom 
CPMR. Baltic Sea Commission är ett internationellt samarbete mellan 
regioner i Östersjöregionen. Organisationen är en underavdelning 
till Conference of Peripheral Maritime Regions of Europe (CPMR). 

Tidningar i Norr 
Torbjörn Wennebro och Tomas Mörtsell är ledamöter från Västerbotten i 
styrelsen för Tidningar i Norr AB Mattias Larsson, Ulf Eriksson, Svante 
Fritiofsson, Elisabeth Tängdén, Anders Persson, Lars Weinehall, Ann-
Christin Falkman och Kjell Bergmark är ledamöter från Västerbotten i 
styrelsen för Tidningsföreningen Tidningar i Norr ek 
för. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%96stersj%C3%B6regionen
https://sv.wikipedia.org/wiki/Conference_of_Peripheral_Maritime_Regions_of_Europe
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Distriktsstyrelsen har yttrat sig över förslaget till nya stadgar för 
Tidningar i Norr ekonomisk förening. 

Svenska kyrkan 
Kyrkomötet 
Stig Eriksson, Bodbysund, Burträsk, är ledamot för Luleå Stift i 
Kyrkomötet, med Christina Hjelm, Överkalix, Sören Olsson, Sävar, och 
Kristina Bäckström, Arvidsjaur som ersättare. 

Stiftsfullmäktige 

Maria Sandström, Norrlångträsk, Kåge, Bertil Burén, Vännäsby, Per 
Nilsson, Dorotea, och Kurt Vallmark, Skellefteå är ledamöter och Monika 
Sandström, Tavelsjö. Else Vesterlund, Klimpfjäll, och Maja Westling, 
Umeå, ersättare från Västerbotten i stiftsfullmäktige. 

Gruppledare:  

Maria Sandström, Skellefteå, är gruppledare i stiftsfullmäktige med Roland 
Hemphälä, Boden, som ersättare.  

Vice ordförande i Stiftsfullmäktige  

2:e vice ordförande i Stiftsfullmäktige är Bertil Burén, Vännäsby.  

Stiftsstyrelsen:  

Maria Sandström, Skellefteå, och Roland Hemphälä, Boden med Per 
Nilsson, Dorotea, och Kurt Vallmark, Skellefteå, som ersättare.  

Maria Sandström är stiftsstyrelsens 2:e vice ordförande.  

Arbets- och Personalutskottet:  

Maria Sandström med Roland Hemphälä som ersättare.  

Egendoms och Förvaltningsutskottet:  

Kurt Vallmark med Per Nilsson som ersättare. Kurt Vallmark är utskottets 
vice ordförande.  

Domkapitlet:  

Bertil Burén, Vännäsby, med Christina Hjelm, Överkalix, som ersättare.  

Revisor:  

Kjell-Åke Larsson, Älvsbyn, med Inger Sellgren, Nordmaling, som 
ersättare. 

 

Kyrkovalet 2021 
Nomineringsriktlinjerna för kyrkovalet fastställde av distriktsstyrelsen 
efter samråd med kommunkretsarna. En nomineringskommitté bestående 
Eric Bergner, Bullmark (sammankallande), Maria Sandström, Skellefteå, 
och Hans Mårtensson, Lycksele. 

Västerbottens och Norrbottens distrikt har gemensamt utsett ombudsman 
Stefan Tornberg till stiftsanvarig. Eric Bergner, Bullmark, har utsetts till 
distriktsansvarig för Västerbotten. 
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Under hösten genomfördes förnominering av kandidater till 
stiftsfullmäktige och kyrkomötet. 

Distriktsstämmor och samråd 
Distriktets årsstämma 
På grund av Corona-pandemin ställde distriktsstämman in. De flesta 
ärenden som skulle behandlas av distriktsstämman presenterades och 
diskuterades vid det extra inkallade digitala kretssamråd som hölls 
samma dag som distriktsstämman var tänkt att hållas. 

Verksamhetsberättelsen och bokslutet för 2019 skickade med mejl och 
post till samtliga medlemmar. 

Kretssamråd 
Två kretssamråd har genomförts under 2020.  

Den 4 april då ärenden diskuterade som var tänkta att avgöras på den 
inställda distriktsstämman. De stämmofrågor som lyftes till kretssamrådet 
var: 

• Styrelsens årsredovisning 
• Förslaget till distriktsstyrelse 
• Nomineringsriktlinjer för kyrkovalet 
• Förslaget till valberedning 
• Hantering av motion 
• Verksamheten 2020-2022 

Kretssamrådet den 13 oktober med fortsättning 20 oktober ägnades åt 
politik, verksamhetsutveckling och information inför kyrkovalet. 

Politik 
Distriktsstyrelsen har under året arbetat vidare med den “Gröna tråden” 
med målet att knyta ihop Centerpartiets politik nationellt, regional och 
lokalt. Den politiska utvecklingsdag som planerades till juni fick ställas in 
på grund av Corona-pandemin.  

Corona-pandemin har präglat politiken under 2020 och kommer att prägla 
återstående del av mandatperioden och valrörelsen 2022. 
Distriktsstyrelsen har diskuterat politiken efter Corona. Var finns den 
Gröna tråden? Vad kommer det att innebära i Sverige och Västerbotten? 

Distriktsstyrelsen har svarat på det samråd som partistyrelsen sänt till 
distrikten. Svaret bifogas verksamhetsberättelsen. 
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Organisation 
Medlemmar 
Vid verksamhetsårets slut 2020 hade Centerpartiet i Västerbotten 
tillsammans med syskonorganisationerna 1 252 medlemskap mot 1 338 
föregående år. Med följande fördelning: 

Centerpartiet  977 medlemskap (- 72) 

Centerkvinnorna  215 medlemskap (+ 1) 

Centerstudenter  17 medlemskap (-5) 

CUF    43 medlemskap (-11) 

Distriktet har under verksamhetsåret bestått av 15 kommunkretsar. 

Seniornätverk 
Ett seniornätverk ”Ceniornätverket” har bildats under året. En 
ledningsgrupp bestående av Åke Sandström, Vännäs, Olle Edblom, Umeå, 
Solveig Granberg, Tavelsjö, Gunnel Malmberg, Umeå, och Åke 
Gustafsson, Umeå, har bildats. 

”Ceniornätverket” har tyngdpunkten i Umeå-regionen. Ambitionen är att 
etablera seniornätverk på fler orter i Västerbotten. 

Folkrörelsearkivet 
Västerbottens distrikt av Centerpartiet, Centerkvinnorna och CUF är 
medlemsorganisationer i Folkrörelsearkivet Västerbotten tillsammans med 
kommunkretsarna i Robertsfors, Skellefteå och Umeå.  

Historiskt material från samtliga kommunkretsar förvaras i arkivet och 
eftersom ett nytt avgiftssystem införts har frågan om ansvaret för 
materialet aktualiserats. Den princip som gäller är att kommunkretsarna 
ansvarar för det material som finns från organisationer, såväl aktiva som 
nedlagda, i respektive kommunkrets. Respektive kommunkrets avgör om 
hela eller delar av materialet ska doneras till arkivet. För det material som 
inte doneras och förvaras i arkivet debiteras en avgift per påbörjad 
hyllmeter.  

Distriktsorganisationerna har på motsvarande sätt ansvar för sitt 
historiska material.  

Kommunikation 
”Samtalsår2020” med aktivt lyssnade och samtal med medlemmar och 
medborgare kunde till största delen inte förverkligas på grund av Corona-
pandemin. Frågeställningarna har till viss del funnit ´med i 
distriktsstyrelsens process ”Gröna tråden”. 
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Även Utemässan i Lycksele, där Centerpartiet Västerbotten bokat en 
monter, ställdes in. Det innebar att distriktet inte medverkade vid någon 
utåtriktad fysisk aktivitet under 2020.  

Webbmöten 

Den utåtriktade verksamheten har för distriktets del till viss del ersatts av 
webbmöten och webbinarier. Under 2020 har tre stycken webbmöten 
anordnats med riksdagsledamot Helena Lindahl och en lokal företrädare. 

Samtliga medlemmar med e-postadress i medlemsregistret bjuds in till 
webbmötena. Webbmötena har setts som interna partimöten och endast 
varit tillgängliga via Zoom.  

4 juni  Helena Lindahl och Lars Tängdén, Robertsfors 

17 sept  Helena Lindahl och Carina Sundbom, Skellefteå 

28 okt  Helena Lindahl och Jon Essebro, Lycksele 

Ett webbmöte har därutöver anordnats: 

5 nov  Ewa-May Karlsson, Vindeln, och Lars Bäckström, Robertsfors 

Webbinarier 

Webbinarier ersatte de paneldiskussioner med temat ”Så får vi hela 
Västerbotten att utvecklas” som var planerade att genomföras under 
distriktsstämman den 4 april. Eftersom distriktsstämman inställdes 
genomfördes istället två webbinarier under hösten. 

12 nov Annica Simonsson, Skellefteå, Christer Johansson,  
   Hummelholm, och Niklas Jonsson, Strömnäs 

19 nov Helena Lindahl, Gumbodahamn, Eva Mörtsell, Storuman, och  
   Fredrik Elgh, Umeå 

Moderator för båda webbinarierna var Anders Öhberg, Norrmjöle. 

Intern information 

Ett sammanfattande mejl, DistriktsInfo, mejlas regelbundet ut till 
kommunkretsarna, gruppledarna och distriktsstyrelsen. 

Varannan vecka genomförs telefonmöten, C-forum, dit kommunkretsarnas 
ordförande och vice ordförande, regiongruppens ledning, kommunernas 
gruppledare, KOR och distriktsstyrelsen inbjuds. 

Distriktstidningen Grön Linje har under året återuppstått för att något 
kompensera den informationsbrist som omställningen av verksamhet 
inneburit. 

Extern information 

För att stärka den utåtriktade kommunikationen abonneras på 
medietjänsten Mynewsdesk. 
http://www.mynewsdesk.com/se/centerpartiet-vasterbotten 

På sociala medier finns centerdistriktet med på: 

• Facebook https://www.facebook.com/cvasterbotten/ 

http://www.mynewsdesk.com/se/centerpartiet-vasterbotten
https://www.facebook.com/cvasterbotten/
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• Instagram: https://www.instagram.com/cvasterbotten/?hl=sv 

• Twitter https://twitter.com/CVasterbotten 

Centerpartiet Västerbottens webbsida finns på 
www.centerpartiet.se/vasterbotten 

Utbildningar och möten 
Under 2020 har arrangerats följande utbildningar och samråd i 
Västerbotten: 
15 januari Ceniornätverket konstitueras, Umeå 

21 januari Verksamhetsutveckling, Skellefteå 

23 januari Verksamhetsutveckling, Umeå 

28 januari Verksamhetsutveckling, Storuman 

4 juni  Webbmöte med Helena Lindahl och Lars Tängdén, 
   Robertsfors 

17 sept  Webbmöte med Helena Lindahl och Carina Sundbom,  
   Skellefteå 

1 oktober Steg 1 Politik Digitalt 

6 oktober Steg 1 Kommunikation Digitalt 

28 okt  Webbmöte med Helena Lindahl och Jon Essebro, Lycksele 

5 nov  Webbmöte med Ewa-May Karlsson, Vindeln, och Lars  
   Bäckström, Robertsfors 

12 nov Webbinarium I ”Så kan hela Västerbotten utvecklas” med 
Annica Simonsson, Skellefteå, Christer Johansson,  
Hummelholm, Niklas Jonsson, Strömnäs, och Anders Öhberg, 
Norrmjöle. 

19 nov Webbinarium II ”Så kan hela Västerbotten utvecklas” med  
   Helena Lindahl, Gumbodahamn, Eva Mörtsell, Storuman,  
   Fredrik Elgh, Umeå, och Anders Öhberg, Norrmjöle. 

Administration 
Expedition 
Centerpartiets expedition finns i Ordenshuset, Skolgatan 48, Umeå. 

Medlemsregistret 
Medlemsregistret C-reg har uppdaterats kontinuerligt och sköts av 
administratör Helena Samuelsson. Ett avtal har tecknats med 
Centerpartiets Riksorganisation om fortsatt regional administration av 
medlemsregistret C-reg.  

Kommunkretsarnas ordförande och kassörer har 
möjlighet beställa medlemsuppgifter från 

https://www.instagram.com/cvasterbotten/?hl=sv
https://twitter.com/CVasterbotten
http://www.centerpartiet.se/vasterbotten
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distriktsexpeditionen och Riksorganisationens medlemsservice. Därutöver 
kan kretsen ge ytterligare två personer denna rättighet. 
 

Redovisning till Kammarkollegiet 
Politiska partier på alla nivåer och deras sidoorganisationer behöva 
redovisa sina intäkter, även ledamöter och ersättare i kommuner och 
regioner. 

Det som ska redovisa är intäkter som den politiska verksamheten fått in. 
Intäkterna ska redovisas olika beroende på om det är intäkter från 
offentligt stöd, medlemsavgifter, olika typer av bidrag, insamlingar eller 
lotterier.  
Distriktet har lämnat redovisning enligt Kammarkollegiets föreskrifter. 

 

Slutord 
Distriktsstyrelsen tackar alla medlemmar och förtroendevalda för deras 
arbete under det gångna året samt Centerkvinnorna, Centerpartiets 
ungdomsförbund, Centerstudenter samt Studieförbundet Vuxenskolan för 
ett gott samarbete under 2020. 

Umeå den 12 februari 2021  
 
Mattias Larsson Ewa-May Karlsson Ulf Eriksson 
 
Tomas Mörtsell Helena Lindahl Madelaine Jakobsson  
 
Carina Sundbom Anna-Karin Sjölander Anna Enfeldt 
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